

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม ✓
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน ✓
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,818,000 บาท ✓
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 2,818,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) ✓
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก) ✓
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข) ✓
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ) ✓
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) ✓
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายวิรัช	วัชรโรทัย ✓	ประธานกรรมการ	
7.2 นายธิตินันท์	ธนพงศ์วัฒนา ✓	กรรมการ	
7.3 นายธนิต	โสทธิสรเสริญ ✓	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว) - กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง หมวดงานสถาปัตยกรรม (ไฟฟ้า) - กลุ่มที่2 งานตกแต่งภายในอาคาร - กลุ่มที่3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	- 1,203,647.99 669,307.24 489,808.92 - -	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข)) - งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์) - งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้) (หมวดงานครุภัณฑ์)	395,600.00 2,850.00	* 378,450
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ)) - ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ - งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) - งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	53,500.00 3,500.00 -	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง ตัวอักษร (สองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	2,818,214.15 2,818,000.00	
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายวิรัช วัชรไทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธิตินันท์ ธนพงศ์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิศ โสทธิสรเสริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3054	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานผนัง	318,222.00			
	- งานฝ้าเพดาน	62,319.00			
	- งานพื้น	124,382.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	216,426.00			
	- งานทาสี	16,504.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	184,200.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	922,053.00	1.3054	1,203,647.99	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	369,141.15			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	143,580.80			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	512,721.95	1.3054	669,307.24	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
4	- งานตกแต่งภายในอาคาร	375,217.50	1.3054	489,808.92	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
6	- งานล้างบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3054	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3054	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,809,992.45	1.3054		
ค่า Factor F = 1.3054					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,362,764.15	



(นายวิรัช Wachirathai)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธิดาชนิษฐ์ ธนพงศ์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิศ สอดศรีสรเสริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ป.ร.5 (ข)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	395,600.00	395,600.00	
2	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	1	งาน	2,850.00	2,850.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				398,450.00	



(นายวิรัช วัชรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธิตินันท์ ธนพงศ์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิต โสติสรเสรีญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ประมาณราคาโดย

นายนาถวัฒน์ เพิ่มพรศรี

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	7,500.00	
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในสถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม	1	งาน	24,000.00	
3	ค่าขนย้ายเศษวัสดุไปทิ้ง	1	งาน	10,000.00	
4	ค่าน้ำร้าน	1	งาน	2,000.00	
5	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์ ไป-กลับ	1	งาน	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			53,500.00	
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)				
1	เครื่องดับเพลิง (3,500/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	1	ชุด	3,500.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			3,500.00	

(นายวิรัช วัชรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธิตินันท์ ธนพงศ์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนิต โสติกสิริสรเสริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
 อาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
 หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
 นายณภวัจน์ เพิ่มพรศรี
 เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานผนัง								
1	P1 ผนังไม้อัดยาง หนา 10 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (กรุ 1 ด้าน)	205.00	ตร.ม.	477.00	97,785.00	95.00	19,475.00	117,260.00	
2	P2 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (กรุ 1 ด้าน)	78.00	ตร.ม.	411.00	32,058.00	120.00	9,360.00	41,418.00	
3	P3 โครงเหล็ก+แผ่นเหล็ก + ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. กรุ 1 ด้าน	22.00	ตร.ม.	1,800.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
4	P3 โครงเหล็ก+แผ่นเหล็ก + ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. กรุ 2 ด้าน	22.00	ตร.ม.	2,500.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
5	P4 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 10 มม. โครงเหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม. @ 0.60 มม.	50.00	ตร.ม.	550.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
6	P5 ผนังกระจกเทมเปอร์ หนา 15 มม.	1.00	ชุด	37,444.00	37,444.00	-	-	37,444.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							318,222.00	

Dr-4

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่รับปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายณัฏฐวัฒน์ เพิ่มพริศร์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2 งานฝ้าเพดาน									
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบ สังกะสี	125.00	ตร.ม.	298.00	37,250.00	75.00	9,375.00	46,625.00	
2	ฝ้าเพดานไม้อัดยาง หนา 10 มม. คร่าวโลหะชุบ สังกะสี	6.00	ตร.ม.	260.00	1,560.00	75.00	450.00	2,010.00	
3	ฝ้าเพดานห้องมั่นคง โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี + กรวยปั๊มบอร์ด หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	298.00	2,384.00	75.00	600.00	2,984.00	
4	ติดตั้งเส้น Stainless หนา 10 มม. งานฝ้าเพดาน	30.00	ม.	175.00	5,250.00	15.00	450.00	5,700.00	
5	ฝ้าร่อง ไฟหลุม รางซ่อนไฟต่างระดับ	9.00	เมตร	500.00	4,500.00			4,500.00	
6	ช่อง SERVICE	1.00	ชุด	500.00	500.00			500.00	
รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน								62,319.00	

 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายภาณุวัฒน์ เพิ่มพริศรี

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3 งานพื้น									
1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	113.00	ตร.ม.	606.00	68,478.00	222.00	25,086.00	93,564.00	
2	พื้นปูกระเบื้อง terracotta ขนาด 0.30x0.30ม. เคลือบผิวด้าน	27.00	ตร.ม.	490.00	13,230.00	184.00	4,968.00	18,198.00	
3	ติดตั้งเส้น Stainless หน้า 10 มม. ที่พื้น	11.00	ม.	175.00	1,925.00	15.00	165.00	2,090.00	
4	B1 บัวผนังอลูมิเนียม ขนาด 100 มม.	54.00	ม.	150.00	8,100.00	45.00	2,430.00	10,530.00	
รวมค่างานต้นทุนงานพื้น								124,382.00	

Dr - A

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่ปรับปรุง อาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายณัฏฐวัฒน์ เพิ่มพรศรี

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4 งานประตู - หน้าต่าง									
1	D1 ประตูบานสวิงคู่+ช่องแสงติดตั้ง กระงะโลหะแบบอาร์ หน้า 15 มม.	1.00	ชุด	90,556.00	90,556.00	-		90,556.00	
2	D2 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยวผิววอลูมิเนียมตีขาว	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-		13,000.00	
3	D3 ประตูกระงะกบานเปิดเดี่ยว+ช่องแสงติดตั้ง เหนือประตูหน้า 15 มม.	1.00	ชุด	75,370.00	75,370.00	-		75,370.00	
4	D4 ประตูไม้จริง เปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-		13,500.00	
6	D5 ประตูเหล็กกันภัยบานเปิด	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00	
รวมค่างานต้นทุนงานประตู - หน้าต่าง								216,426.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายมาลีวัฒน์ เพิ่มพริศรี
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5 งานทาสี 1 A ทาสีผนังภายใน 2 A ทาสีฝ้าเพดานภายใน	ดำเนินงานต้นทุนงานปรับปรุง								
		125.00	ตร.ม.	35.00	4,375.00	30.00	3,750.00	8,125.00	
		133.00	ตร.ม.	33.00	4,389.00	30.00	3,990.00	8,379.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาสี							16,504.00	

 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายณัฏฐวัฒน์ เพิ่มพริทธิ์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6 งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)									
1	ป้ายลอยตัว Digithai Life Solution By GSB	1.00	ชุด	34,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
2	ป้ายชื่อธนาคารชนิดลอยตัวติดผนัง พร้อมดวงตาธนาคาร	1.00	ชุด	62,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	
3	ป้ายกล่องไฟอะคริลิค ATM (LED ไม่ดับ)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4	ป้ายกล่องไฟอะคริลิค ADM (LED ไม่ดับ)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
5	ป้ายกล่องไฟอะคริลิค PASSBOOK (LED ไม่ดับ)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6	ดวงตราธนาคาร (หลังเคาน์เตอร์)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
7	ป้าย Information Bord	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
8	ป้ายอะคริลิค บอกเลขโต๊ะ เคาน์เตอร์ฝาก-ถอน (ติดเพดาน)	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9	งานสติ๊กเกอร์ ป้ายธุรกรรมธนาคาร	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
10	งานสติ๊กเกอร์ กราฟฟิก	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
11	ฉากกั้น COVID	7.00	ชุด	1,600.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
12	P1 แสงบังตา	3.00	ชุด	3,700.00	11,100.00	-	-	11,100.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)								184,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายธนิต โสติกสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	2. งานสาธารณูปโภค 2.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร งานไฟฟ้า - ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 KA. 400 V. (MAIN BREAKER) load Panel 24 CKT. MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA. CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA)	1.00	ตู้	6,840.00	6,840.00	1,000.00	1,000.00	7,840.00	
		1.00	ตัว	4,452.00	4,452.00	-	-	4,452.00	
		1.00	ตัว	1,860.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
		1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	
		4.00	ตัว	155.00	620.00	-	-	620.00	
		8.00	ตัว	1,686.00	13,488.00	-	-	13,488.00	
		1.00	ตู้	2,040.00	2,040.00	700.00	700.00	2,740.00	
2	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 KA. 230 V. Consumer Unit 6 CKT. MAIN CIRCUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA)	1.00	ตัว	1,122.00	1,122.00	-	-	1,122.00	
		4.00	ตัว	1,686.00	6,744.00	-	-	6,744.00	
		1.472.00	เมตร	9.00	13,248.00	7.00	10,304.00	23,552.00	
3	สายไฟฟ้า สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01 สายไฟ 4 sq.mm IEC 01 สายไฟ 6 sq.mm IEC 01 สายไฟ 10 sq.mm IEC 01 สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC. อุปกรณ์ประกอบ	776.00	เมตร	14.00	10,864.00	10.00	7,760.00	18,624.00	
		5.00	เมตร	23.00	115.00	12.00	60.00	175.00	
		10.00	เมตร	41.00	410.00	16.00	160.00	570.00	
		30.00	เมตร	40.00	1,200.00	12.00	360.00	1,560.00	
		1.00	งาน	1,808.59	1,808.59	-	-	1,808.59	

25-4

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถาบันที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

ปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายณัฐ โสทธิสรเสริญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ท่อร้อยสายไฟ ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm. อุปกรณ์ประกอบ	790.00	เมตร	31.00	24,490.00	22.00	17,380.00	41,870.00	
		168.00	เมตร	5.00	840.00	11.00	1,848.00	2,688.00	
		1.00	งาน	3,799.50	3,799.50			3,799.50	
5	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE) 2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าครอบพลาสติก ขนาด ≈ L1,200 x W600 มม. (F) 2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าครอบพลาสติก ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (G) 2 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L230 x W130 มม. (I) 1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม. (Q) 1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L16 x W16 มม. (รางเข้มม) (Z1) 2 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L35 x W65 มม. (รางมีปีก) (Z4) 1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5) 1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม. (สำหรับติดตั้งบนเต็อร์รี่ส่วนกลาง)	3.00	ชุด	2,735.00	8,205.00	150.00	450.00	8,655.00	
		4.00	ชุด	2,075.00	8,300.00	150.00	600.00	8,900.00	
		49.00	ชุด	1,060.00	51,940.00	115.00	5,635.00	57,575.00	
		12.00	ชุด	900.00	10,800.00	115.00	1,380.00	12,180.00	
		6.50	เมตร	1,200.00	7,800.00	50.00	325.00	8,125.00	
		13.00	เมตร	1,210.00	15,730.00	50.00	650.00	16,380.00	
		9.00	เมตร	1,140.00	10,260.00	50.00	450.00	10,710.00	
		8.00	ชุด	900.00	7,200.00	115.00	920.00	8,120.00	
6	สวิทซ์ไฟฟ้า (SWITCH) สวิทซ์ทางเดียว (S) หน้ากาก พร้อมกล่อง 1-3 ช่อง	13.00	ตัว	31.00	403.00	80.00	1,040.00	1,443.00	
		7.00	ชุด	24.00	168.00			168.00	
7	ตัวรับไฟฟ้า (RECEPTACLE) ตัวรับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว ตัวรับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว) หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	32.00	ชุด	128.00	4,096.00	90.00	2,880.00	6,976.00	
		28.00	ชุด	212.00	5,936.00	90.00	2,520.00	8,456.00	
		32.00	ชุด	24.00	768.00			768.00	
		28.00	ชุด	35.00	980.00			980.00	

 A

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รางเดินสาย แบบพ่นสีฝุ่นอีทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 50 mm. (THICK 1.00 mm.)	5.00	เมตร	223.00	1,115.00	35.00	175.00	1,290.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	167.25	167.25	-	-	167.25	
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพันสลิ) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	13.00	ชุด	143.00	1,859.00	90.00	1,170.00	3,029.00	
	TIEV.4C - Ø 0.65mm.	310.00	เมตร	8.00	2,480.00	6.00	1,860.00	4,340.00	
	หมักรากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	13.00	ชุด	22.00	286.00	-	-	286.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	80.00	เมตร	31.00	2,480.00	22.00	1,760.00	4,240.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	372.00	372.00	-	-	372.00	
10	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	เดือรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	47.00	ชุด	327.00	15,369.00	110.00	5,170.00	20,539.00	
	สาย UTP. CAT.6	1,201.00	เมตร	15.00	18,015.00	10.00	12,010.00	30,025.00	
	หมักรากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	16.00	ชุด	22.00	352.00	-	-	352.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	75.00	เมตร	31.00	2,325.00	22.00	1,650.00	3,975.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. EMT	40.00	เมตร	45.00	1,800.00	24.00	960.00	2,760.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	362.81	362.81	-	-	362.81	
11	เบ็ดลัดดี (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE A)	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	ค่าเดรนน้ำระบบสปริงเกอร์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	คาตัดตอปปรับระดับหัวสวิชิ่งเกอร์	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	HEAT DETECTOR	3.00	ตัว	-	-	300.00	900.00	900.00	
	รวมค่าจ้างงานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							369,141.15	

Dr. J. K. D.

ประมาณราคาโดย
นายวิชาญ โสภณสิริบุญ

เมื่อวันที

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คำงานต้นทุนงานปรับปรุง								
	2.2 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
	ลึงกะสีและอุปกรณ์								
	- ลึงกะสี No.26 (BWG)	510.00	ตร.ฟุต.	10.00	5,100.00	18.00	9,180.00	14,280.00	
	- ลึงกะสี No.24 (BWG)	490.00	ตร.ฟุต.	16.00	7,840.00	24.00	11,760.00	19,600.00	
	ฉนวนใยแก้ว หนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3	1,000.00	ตร.ฟุต	6.00	6,000.00	15.00	15,000.00	21,000.00	
	Splitter Dampor	21.00	ชุด	450.00	9,450.00	100.00	2,100.00	11,550.00	
	Support	754.00	ตร.ฟุต	14.00	10,556.00	8.00	6,032.00	16,588.00	
	Chamber (สกรัทเทอร์หนา 8 มม. โครมเคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน)	33.00	ตร.ม.	285.00	9,405.00	120.00	3,960.00	13,365.00	
	SERVICE PANEL	0.36	ตร.ม.	300.00	108.00	80.00	28.80	136.80	
2	Accessory	1.00	LOT	2,700.00	2,700.00			2,700.00	
	Round Duct หุ้มฉนวน 1"x1.5 lbs/ft3								
	- Flex Ø 10"	6.00	เมตร	170.00	1,020.00	50.00	300.00	1,320.00	
	- Flex Ø 8"	24.00	เมตร	135.00	3,240.00	40.00	960.00	4,200.00	
3	- Flex Ø 6"	1.00	เมตร	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	Grille & Slot								
	SQ 6x6" W/W/D	2.00	ชุด	769.00	1,538.00	150.00	300.00	1,838.00	
	SQ 8x8" W/W/D	6.00	ชุด	605.00	3,630.00	150.00	900.00	4,530.00	
	SQ 10x10" W/W/D	7.00	ชุด	482.00	3,374.00	150.00	1,050.00	4,424.00	
	2SLOT 1.5 m	1.00	ชุด	885.00	885.00	365.00	365.00	1,250.00	
	2SLOT 2.5 m	4.00	ชุด	885.00	3,540.00	365.00	1,460.00	5,000.00	

17

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	RAG 14"x8"	2.00	ชุด	240.00	480.00	150.00	300.00	780.00	
	RAG 22"x14"	1.00	ชุด	431.00	431.00	200.00	200.00	631.00	
	RAG 46"x26"	1.00	ชุด	1,408.00	1,408.00	350.00	350.00	1,758.00	
4	CAT WALK Cat Walk	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่าจ้างงานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							143,580.80	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายกมลวัฒน์ เพิ่มพริทธิ์

ฝ่ายบริหารงานสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. งานตกแต่งภายในอาคาร								
B	กรุอลีปเปอร์หลังผ้า สีกวีนบุรี	140.00	ตร.ม.	450.00	63,000.00	50.00	7,000.00	70,000.00	
C	กรุกระจก Glasskote สีชมพู ขนาด 6 มม.	33.00	ตร.ม.	2,420.00	79,860.00	165.00	5,445.00	85,305.00	
D	กรุกระจก Glasskote สีฟ้าอ่อน ขนาด 6 มม.	2.30	ตร.ม.	2,420.00	5,566.00	165.00	379.50	5,945.50	
E	กรุลามิเนต High Gloss Acrylic สีขาว	24.00	ตร.ม.	500.00	12,000.00	100.00	2,400.00	14,400.00	
F	กรุกระเบื้อง terracotta ขนาด 0.30x0.30ม. เคลือบผิวด้าน	13.00	ตร.ม.	490.00	6,370.00	184.00	2,392.00	8,762.00	
	บัวเชิงผนัง สีนํ้าตาล	9.00	ม.	1,200.00	10,800.00	45.00	405.00	11,205.00	
B1	ตู้เก็บเอกสาร + ชั้นวางพระพุทธรูป	1.00	งาน	10,600.00	10,600.00	-	-	10,600.00	
B2	ตู้เก็บเอกสาร	1.00	งาน	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	ผนังตกแต่ง Backdrop	1.00	งาน	143,000.00	143,000.00	-	-	143,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร							375,217.50	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
ธนาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายณภกวัฒน์ เพิ่มพรศรี

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 2								
1	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ 1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
CO-1	เคาน์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	2.00	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
SI-2	โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	13,400.00	53,600.00	-	-	53,600.00	
SI-4	โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติงาน	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
MT-1	โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
MT-2	โต๊ะทำงานผู้ช่วยจัดการสาขา	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
SC	เก้าอี้พนักงานปฏิบัติงาน	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
MC	เก้าอี้ผู้บริหาร	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
CC-1	เก้าอี้รับรองลูกค้า แบบที่ 1	23.00	ชุด	3,600.00	82,800.00	-	-	82,800.00	
SF	ตู้เอกสาร	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
SI-2	ตู้เอกสาร แบบที่ 1 (แบบพิเศษ)	8.00	ชุด	5,700.00	45,600.00	-	-	45,600.00	
	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 2 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 2)	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	โคมไฟพ่นแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟพ่นสว่างฉุกเฉิน)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							395,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

ปรับปรุงสำนักงานอาคารอมลีนสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
อาคารอมลีนสินสาขาเซ็นทรัล นครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายณัฏฐวัฒน์ เพิ่มพรศรี

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 2 2. ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้) ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALAME) HEAT DETECTOR	3.00	ตัว	950.00	2,850.00			2,850.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							2,850.00	

BB - 4